

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021
Processo Administrativo Nº 4144/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 08/12/2021 09:43:12

				TOTAL DO PROCESSO: 990.767,27
G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI			25.131.086/0001-12	332.446,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	96.060,94	Total: 96.060,94
Item: 17	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: GOTEJADOR tipo micro spray sextavado 18 l/hCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 2.250,00
Item: 18	Unidade: M	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: TUBO tipo PELBD Pn 30 DN 16CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 48.750	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 48.750,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: CONECTOR inicial DN 16 (inicio de linha)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 938	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.125,60
Item: 20	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:	
Descrição: ANEL de vedação (xula)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 938	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 656,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO de PVC Pn 80 Dn 50 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 465	Valor Unit.: 47,80			Total Item: 22.227,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO de PVC Pn 60 Dn 40 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 94	Valor Unit.: 40,70			Total Item: 3.825,80
Item: 23	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: TUBO de PVC Pn 60 Dn 32 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 33,40			Total Item: 4.008,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO de PVC Dn 50 x Dn 40CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 393,30
Item: 25	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO de PVC Dn 40 x Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 273,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: plastilit	Modelo:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: CAP de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 186,20

Item: 27 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo:

Descrição: CAP de PVC Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 142,50

Item: 28 Unidade: UND Marca: coor plastic Modelo:

Descrição: TÊ de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 728,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: coorplastic Modelo:

Descrição: TÊ de PVC Dn 50 x 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 213,60

Item: 30 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo:

Descrição: JOELHO de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 128 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 934,40

Item: 31 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo:

Descrição: REGISTRO de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 2.481,60

Item: 32 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo:

Descrição: REGISTRO de PVC Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 477,60

Item: 33 Unidade: UND Marca: irritec Modelo:

Descrição: FILTRO de disco 120 mesh de 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 173,60** Total Item: 4.166,40

Item: 34 Unidade: UND Marca: tigre Modelo:

Descrição: LUVA de PVC rosca de 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 18,80** Total Item: 921,20

Item: 35 Unidade: UND Marca: tigre Modelo:

Descrição: ADAPTADOR de PVC BS x RM Dn 50 x 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 171,50

Item: 36 Unidade: UND Marca: tigre Modelo:

Descrição: CURVA 90° de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 1.250,20

Item: 37 Unidade: UND Marca: firmet Modelo:

Descrição: ADESIVO PLASTICO 175G 175 gr.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 362,40

Item: 38 Unidade: UND Marca: plastilit Modelo:

Descrição: ADESIVO PLASTICO Adesivo plástico 875 gr.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 52,50			Total Item: 420,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: open	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 mm x 50 mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 61,60
Item: 40	Unidade: UND	Marca: tyrolit	Modelo:	
Descrição: LIXA ferro nº 100CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,23			Total Item: 33,84
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	56,33	Total: 43.374,10
Item: 44	Unidade: UND	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: ESTICADOR de arame em Aço Galvanizado 5/8CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 770	Valor Unit.: 56,33			Total Item: 43.374,10
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 062	9,33	Total: 29.856,00
Item: 45	Unidade: M	Marca: belgo	Modelo:	
Descrição: CORDOALHA de aço revestida de alumínio ¼CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 9,33			Total Item: 29.856,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 092	2,50	Total: 1.925,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: oper	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA Galvanizada em U? ½ CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 770	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.925,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 093	4,95	Total: 96.525,00
Item: 47	Unidade: M	Marca: netsombra	Modelo:	
Descrição: TELA em polietileno com sombreamento = 20%. METRO²CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 19.500	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 96.525,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	47,88	Total: 478,80
Item: 50	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:	
Descrição: TESOURA de podaCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,88			Total Item: 478,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 017	17,55	Total: 210,60
Item: 56	Unidade: RL	Marca: velas	Modelo:	
Descrição: BARBANTE em algodão cru Nº 04, rolo com 100 mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,55			Total Item: 210,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 093	17,55	Total: 140,40
Item: 62	Unidade: RL	Marca: velas	Modelo:	
Descrição: BARBANTE EM ALGODÃO cru Nº 04, rolo com 100 mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,55			Total Item: 140,40
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 075	4,95	Total: 32.175,00
Item: 65	Unidade: M	Marca: netsombra	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: TELA em polietileno com sombreamento = 20%. METRO²CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 6.500 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 32.175,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 040 31.701,06 **Total: 31.701,06**

Item: 67 Unidade: UND Marca: amanco Modelo:

Descrição: GOTEJADOR tipo micro spray sextavado 18 l/hCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 3.750 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 750,00

Item: 68 Unidade: M Marca: amanco Modelo:

Descrição: TUBO tipo PELBD Pn 30 DN 16CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 16.250 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 16.250,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: amanco Modelo:

Descrição: CONECTOR inicial DN 16 (início de linha)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 374,40

Item: 70 Unidade: UND Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ANEL de vedação (xula)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 312 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 218,40

Item: 71 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO de PVC Pn 80 Dn 50 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 155 **Valor Unit.: 47,80** Total Item: 7.409,00

Item: 72 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO de PVC Pn 60 Dn 40 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 40,70** Total Item: 1.261,70

Item: 73 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: TUBO de PVC Pn 60 Dn 32 pblCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 33,40** Total Item: 1.336,00

Item: 74 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: REDUÇÃO de PVC Dn 50 x Dn 40CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 124,20

Item: 75 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: REDUÇÃO de PVC Dn 40 x Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 86,40	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 58,80	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: CAP de PVC Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 47,50	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: COOR PLASTIK	Modelo:
Descrição: TÊ de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 239,20	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: COOR PLASTIC	Modelo:
Descrição: TÊ de PVC Dn 50 x 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 62,30	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: JOELHO de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 306,60	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 26,40	Total Item: 818,40	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: REGISTRO de PVC Dn 32CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 139,30	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: FILTRO de disco 120 mesh de 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 173,60	Total Item: 1.215,20	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA de PVC rosca de 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 300,80	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR de PVC BS x RM Dn 50 x 2CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 56,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 86 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo:
 Descrição: CURVA 90° de PVC Dn 50CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.
 Quantidade: 31 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 412,30

Item: 87 Unidade: UND Marca: FIRMEX Modelo:
 Descrição: ADESIVO PLASTICO 175G 175 gr.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.
 Quantidade: 7 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 105,70

Item: 88 Unidade: UND Marca: PLASTILIT Modelo:
 Descrição: ADESIVO PLASTICO Adesivo plástico 875 gr.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 105,00

Item: 89 Unidade: UND Marca: POEN Modelo:
 Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 mm x 50 mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 15,40

Item: 90 Unidade: UND Marca: TYROLIT Modelo:
 Descrição: LIXA ferro nº 100CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 8,46

AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI 21.664.553/0001-19 197.695,97

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 11,23 Total: 49.412,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VCL Modelo: VCL
 Descrição: MUDAS FRUTIFERAS PitayaHylocereus undatus---Branca por dentroCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
 Quantidade: 4.400 **Valor Unit.: 11,23** Total Item: 49.412,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 061 12,67 Total: 3.623,62

Item: 5 Unidade: UND Marca: VCL Modelo: VCL
 Descrição: MUDAS FRUTIFERAS GoiabaPsidium guajava L.--- Cortibel? RGCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
 Quantidade: 286 **Valor Unit.: 12,67** Total Item: 3.623,62

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 14,18 Total: 4.409,98

Item: 6 Unidade: UND Marca: VCL Modelo: VCL
 Descrição: MUDAS FRUTIFERAS LaranjaCitrus sinensis(L.)Citrandrin Índio ou RiversidePera IACCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
 Quantidade: 311 **Valor Unit.: 14,18** Total Item: 4.409,98

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 095 14,23 Total: 512,28

Item: 7 Unidade: UND Marca: VCL Modelo: VCL
 Descrição: MUDAS FRUTIFERAS TangerinaCitrus poonensisCitrandrin Índio ou RiversidePonkanCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 36		Valor Unit.: 14,23	Total Item: 512,28	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 021	13,86	Total: 37.602,18
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS Lima ácidaCitrus latifolia TanakaCitrandarin Indio? ou Citrumelo SwingleTahiti? Clone Quebra galhoCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 2.713		Valor Unit.: 13,86	Total Item: 37.602,18	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 020	17,01	Total: 1.020,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS MangaMangifera indica L.Manga Óleo?Ubá?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,01	Total Item: 1.020,60	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 050	15,99	Total: 863,46
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS MangaMangifera indica L.Manga Óleo?Palmer?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 15,99	Total Item: 863,46	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	8,23	Total: 28.286,51
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS Maracujá amareloPassiflora edulis Sims.f. flavicarpa Deg.---Híbrido Flora Brasil ? FB 200 (Yellow Master).CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 3.437		Valor Unit.: 8,23	Total Item: 28.286,51	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 069	18,97	Total: 22.764,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS UvaVitis labruscaIAC 572Isabel PrecoceCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 18,97	Total Item: 22.764,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	19,75	Total: 23.700,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS UvaVitis labruscaIAC 572Niágara Rosada?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 19,75	Total Item: 23.700,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 014	17,82	Total: 9.498,06
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS UvaVitis labruscaIAC 572Isis?CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 533		Valor Unit.: 17,82	Total Item: 9.498,06	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	17,11	Total: 7.117,76
Item: 15	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	
Descrição: MUDAS FRUTIFERAS BananaMusa musaceae----Prata AnãCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 416		Valor Unit.: 17,11	Total Item: 7.117,76	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 030	17,22	Total: 8.885,52
Item: 16	Unidade: UND	Marca: VCL	Modelo: VCL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: MUDAS FRUTIFERAS BananaMusa musaceae----Vitória TropicalCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA				
Quantidade: 516	Valor Unit.: 17,22			Total Item: 8.885,52
CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENHIMENTOS EIRELI - EPP		11.676.339/0001-29		369.187,10
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 068	55,00	Total: 111.375,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,5 a 2,8 (comp.) x 0,14 a 0,16 (diâmt.) mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 2.025	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 111.375,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 078	33,83	Total: 26.049,10
Item: 43	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 1,10 (comp.) x 0,14 a 0,16 (diâmt.) mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 770	Valor Unit.: 33,83			Total Item: 26.049,10
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 079	66,00	Total: 11.880,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 3,0 (comp.) x 0,14 a 0,16 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 11.880,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 069	37,00	Total: 90.206,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,60 (comp.) x 0,08 a 0,10 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 2.438	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 90.206,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 046	20,55	Total: 39.456,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,20 m compr. x 0,14 m diâmetroCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 20,55			Total Item: 39.456,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 085	52,25	Total: 4.180,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,50 m compr. x 0,14 m diâmetroCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 52,25			Total Item: 4.180,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 080	55,00	Total: 37.125,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	
Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,5 a 2,8 (comp.) x 0,14 a 0,16 (diâmt.) mCONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.				
Quantidade: 675	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 37.125,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 015	37,00	Total: 30.044,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 2,60 (comp.) x 0,08 a 0,10 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 812 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 30.044,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 082	56,00	Total: 18.872,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 91	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
----------	--------------	----------------------	-----------------------

Descrição: ESTEIO de eucalipto tratado 3,5 a 4,0 (comp.) x 0,10 a 0,12 (diâmt.) m.CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 337 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 18.872,00

J. LAVANDOSKI FERRAGENS	36.673.446/0001-24	72.417,60
--------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	25,68	Total: 54.313,20
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 42	Unidade: KL	Marca: TAG	Modelo: BWG 12 - 1KG
----------	-------------	------------	----------------------

Descrição: ARAME galvanizado bitola BWG nº12, (2,7 mm).CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 2.115 **Valor Unit.: 25,68** Total Item: 54.313,20

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 058	25,68	Total: 18.104,40
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 64	Unidade: KL	Marca: TAG	Modelo: BWG 12 - 1KG
----------	-------------	------------	----------------------

Descrição: ARAME galvanizado bitola BWG nº12, (2,7 mm).CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.- EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014.

Quantidade: 705 **Valor Unit.: 25,68** Total Item: 18.104,40

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	19.019,70
--	---------------------------	------------------

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 059	2.113,30	Total: 19.019,70
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 61	Unidade: RL	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 12 galvanizado bitola BWG nº12, (2,7 mm - rolo com 1.000)CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.113,30** Total Item: 19.019,70

AUTORIDADE: NERIVON ROCHA BAYERL